身延地区
中富地区
下部地区

印

様式第１１号（第13条関係）

受　　付 リーダー等 課　　長担　　　　当 簡易水道

令 和 年 月 日 受 付

廃 止 ・ 休 止 年 月 日

給水装置設置場所

氏 名

水　道　使　用　廃　止　・　休　止　届

身延町長　　　　　　　　　　　　　　　殿

住 所申 込 者

令 和 年 月 日

　　下記のとおり水道使用を　　廃 止　　・　　休 止　　したいのでお届けします。

ﾌﾘｶﾞﾅ

備　　　考

転 出 ・ 転 居 先

住 所

電 話

メ ー タ ー 器 番 号 №　　　　-

量 水 器 撤去     継続

精 算 検 針

精 算 料 金 円 基 本 円

水 量前回指針 ㎥

13㎜ 20㎜ 25㎜ 30㎜ 40㎜ 50㎜

検 針 日 　　　月　　　日

令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　（　　　　　）

身 延 町

口 径

廃 止 ・ 休 止 理 由

施 工 者

円

施工年月日

円 量水器使用料超 過

令和　　 年　　 月　　 日